Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 6DF4E2AA-C1C31D17-EF643077-98B7F79D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 147, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

Designa servidores para atuarem como apoio
à votação presencial das Eleições 2021 para
Reitor do Ifes e Diretor-Geral do Ifes –
Campus Nova Venécia.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
 nomeado pela Portaria nº 3280, de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido na Resolução CS
16/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, atuarem como apoio à votação presencial das Eleições 2021 para Reitor do Ifes e
Diretor-Geral do Ifes – Campus Nova Venécia:

a) GERLLYS SPEROTO CALVI, matrícula SIAPE 2711752;
b) MARCOS HORTOLANI BOLDRIM, matrícula SIAPE 2140414;
c) WANDER VIEIRA DA SILVA, matrícula SIAPE 1816576.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA

Diretor-Geral

		2021-06-28T15:22:48-0300